#### Laici:

1. V. Fr. Dominicus Koczur, Canaparius, nat. 1816. ingr. 1855. prof. 1858.
2. Fr. Leonardus Malezyński, Sacrista, nat. 1812. ingr. 1852.
3. Fr. Eduardus Rzepka, Sartor, nat. 1836. ingr. 1855.
4. Fr. Venceslaus Parkoś, Coquus, nat. 1834. ingr. 1858.
5. Fr. Angelus Wodiczka, Sutor, et Vice Sacrista, nat. 1832. ingr. 1858.

Tertiarius: 1.

#### Extra Conventum:

A. V. P. Damianus Karch, Præd. Em. Capellanus Nosocomii Sororum Charitatis in Nowosiółki, nat. 1822. ingr. 1842. prof. 1848. ord. 1848.

---

### III. Conventus Przeworscensis, ad S. Barbaram V. et M.

*In Diocesi Premisliensi, Circulo Ressoviensi, civitate  
Przeworsk situs.*

Anno 1461 Illustrissimo Domino Raphaele de Tarnow, in Jarosław et Przeworsk Comite, Supremo Regni Poloniae Mareschalco, totiusque Russiae Generali, primo Fundatore, stante adhuc vita S Joannis Capistrani, Introductoris in regna nostra, fundamenta sua est auspicatus.

#### Sacerdotes:

1. R. P. Elzearius Widzisz, Guard. Conv. nat. 1820. ingr. 1844. prof. 1850. ord. 1850.
2. A. V. P. Jeseplus Gubała, Vicar. et Præd. nat. 1811. ingr. 1838. prof. 1841. ord. 1841.
3. A. V. P. Silvanus Kluka, Præd. nat. 1810. ingr. 1832. prof. 1835. ord. 1836.

#### Laicus:

Fr. Damianus Żurawietz, Sacrista, nat 1804. ingr. 1836. prof. 1841.

### IV. Conventus Samboriensis, ad S. Mariam in Coelos Assumptam.

*In Diocesi Premisliensi, Circulo Samboriensi, Urbe  
Sambor constitutus.*

Fecit sua fundamenta anno 1471, ex liberalitate Illustrissimi Domini Joannis Odrowąż, Terrarum Russiae Palatini, ac Illustrissimæ Consortis Beatæ de Tęczyn. Post hostilem per Turcas devastationem restauratus, et de novo extractus anno 1585 munificentia Illustrissimi

Georgii Muiszek, Palatini Sandomiriensis. Anno vero 1786 vigore Decreti Cæs. in publicum C. R. commodum conversus, cum abolitorum PP. Missionariorum Cœnobio permutatus est, ubi simul cum Parocho locali r. l. usque ad annum 1847 Religiosi cohabitabant. Eodem enim anno, oblata est nobis a C. R. Regimine Ecclesia Ex-Jesuitica, penes quam, ex fundo Religionis ædificata est exigua Residentia pro nostris Religiosis; in quam Ecclesiam et Residentiam die 4 Octobris 1847 solemniter introducti sunt.

*Subsidium spirituale impendunt Clero Curato.*

**Sacerdotes :**

1. R. P. Justinus Szaflarski, Guard. nat. 1821. ingr. 1843. prof. 1847. ord. 1847.
2. A. V. P. Vigilius Majowski, Vicar et Præd. nat. 1811. ingr. 1837. prof. 1841. ord. 1841.
3. A. V. P. Benignus Fiedor, Conf. nat. 1807. ingr. 1829. prof. 1833. ord. 1836.

**Laiicus :**

Fr. Salesius Golaś, Sacr. et Org. nat. 1833. ingr. 1859.

## V. Conventus Tarnoviensis, ad S. Crucem Exaltatam.

*In Diocesi et Circulo Tarnoviensi, urbe Tarnów situs.*

A piïssimis Joanne Amon a Tarnovia, et Raphaele uterino fratre, Ecclesiæ Cracoviensis Canonico, ex domesticis, communibusque facultatibus, circa annum 1480 fundatus est. Quia autem postea, hæc ampla Claustrum structura interteneri nequierat, C. R. Gubernium anno 1792 indulisit, per commutationem prioris Conventus, Cœnobium olim ad S. Barbaram, nunc ad S. Crucem Exaltatam, post extinctionem S. Francisci Monialium relictum inhabitare.

*Conventus hic adjuvat in spiritualibus Curatores animarum illius Diocesis, et exercet curam spiritualem in domo Incarceratorum.*

**Sacerdotes :**

1. R. P. Eusebius Sraga, Guard. Conv. Præd. Em. nat. 1819. ingr. 1841. prof. 1847. ord. 1847.
2. R. P. Innocentius Szelinger, Præd. Em. Def. Aggr. nat. 1797. ingr. 1815. prof. 1816. ord. 1821.
3. A. V. P. Maurus Wierzboń, Vicar. nat. 1814. ingr. 1833. prof. 1835. ord. 1838.
4. R. P. Severinus Beitel, Conf. nat. 1801. ingr. 1822. prof. 1824. ord. 1827.

**Clericus :**

Fr. Casimirus Mikulski, VII Class. Gymn. nat. 1840 ingr. 1859.

**Laici :**

1. Fr. Remigijs Baczyński, Sacrista, nat. 1821. ingr. 1851.
2. Fr. Pacificus Karlik, Sutor, nat. 1839. ingr. 1859.

## VI. Conventus Sokaliensis, ad S. Mariam Consolationis Coronatam.

*In Archi-Diocesi Leopoliensi, Circulo Żółkiewiensi, extra urbem Sokal, penes fluvium Bug positus.*

### SYNDICUS CONVENTUS :

**Magnificus Dominus Zaverius Eques de Rosnowski.**

Inchoavit fundamenta sua anno 1599. Primi fundatores fuerunt: Illustrissimus ac Reverendissimus Dominus Stanislaus Gomuliński, Episcopus Chełmensis. qui et Introductor; et Illustrissimus Dominus Joannes, Comes in Ostrorog, Palatinus Posnaniensis. Conventus iste cum sua Ecclesia est celeberrimus ob Clarissimam miraculosam imaginem B. V. Mariæ, angelica manu depictam,

ac a Clemente XIII. Summo Pontifice, opera Domus Potoccianæ coronatam. Anno 1843 Conventus eum Ecclesia ac Imagine coronata incendio consumptus; ast pietate christiana et largitate Benefactorum reaedificatus; et ut fidelium devotioni fieret satis, ad instar antiquæ, nova, in tabula ærea, Imago depicta, ac solemniter in Vigilia Nativitatis Beatissimæ, anno 1848, per Illustrissimum ac Reverendissimum Dominum Marcellum Gutkowski, Episcopum Podlachiensem, benedicta et introducta est, nec non Ecclesia per Eundem consecrata. Confluxus fidelium tempore Indulgentiarum aliquoties per annum utriusque ritus est numerosus. Extra tempus Indulgentiarum Religiosi juvant Clerum Curatum in Decanatu.